0300  0303 10 301 0019 2.034 3.3.90.30 303 482 
                                                    0300  0304 08 243 0016 6.009 3.3.90.30 000 1638 

0300  0305 08 244 0017 2.072 3.3.90.30 934 1666 
VALOR: R$ 93.678,00 (noventa e três mil, seiscentos e setenta e oito reais). 

MARISTELA BURATO MARTINHO  

CONTRATADA